
AE Partner apbalvojuma par īpašu ieguldījumu uzņēmuma izaugsmē un 
stiprināšanā “Papildu solis”/ “Extra mile” piešķiršanas  

 
NOLIKUMS 

 
1. Vispārīgie jautājumi  

1.1. Noteikumi nosaka AE Partner apbalvojuma “Papildu solis” / 
“Extra mile” apbalvojuma dibināšanas mērķi, apbalvojuma veidus, 
apbalvojumiem izvirzīto kandidātu ierosināšanas, izvērtēšanas un 
apbalvojumu pasniegšanas kārtību.   
1.2. Par apbalvojumu izgatavošanu, iegādi un apbalvošanas 
organizatorisko nodrošināšanu un organizēšanu 
ir atbildīgs Personālvadības departaments.   

2. Apbalvojuma dibināšanas mērķis un apbalvojuma veidi  
2.1. Apbalvojuma “Papildu solis” mērķis ir izcelt izcilus, lojālus un 

ieinteresētus darbiniekus, kuri pēc savas iniciatīvas, brīvas izvēles un 
labas gribas ir apņēmušies papildu atbildību un izrādījuši iniciatīvu 
darbā, radot papildu vērtību sniedzošus rezultātus, kas sekmējuši 
kopējo uzņēmuma stratēģijas un mērķu sasniegšanu, un 
izteikt viņiem uzņēmuma atzinību un pateicību.   
2.2. AE Partner apbalvojumu “Papildu solis” piešķir par vērtīgu 
ieguldījumu:  

• departamentu vai grupu sadarbības veicināšanā;   
• uzņēmuma procesu uzlabošanā;  
• kolēģu profesionālās izaugsmes atbalstā;  
• komandas saliedēšanā un mikroklimata uzlabošanā.  

2.3. Apbalvojuma “Papildu solis” kategorijas un nominācijas var tikt 
mainītas atkarībā no darbinieku faktiskajiem sasniegumiem un 
realizētajiem projektiem uzņēmumā gada laikā vai saistībā ar ilggadēju 
ieguldījumu.   
2.4. AE Partner apbalvojuma formāts ir piemiņas trofeja un dāvana 
noteiktas naudas summas apmērā. Dāvanas saturs tiek noteikts katru 
gadu pirms apbalvošanas.   

3. Apbalvojuma nominantu izvirzīšanas kārtība  
3.1. Nominantu var pieteikt ikviens AE Partner darbinieks, un pieteiktais 
nominants var būt no jebkura departamenta.   
3.2. Pieteicējam jāaizpilda Nominanta pieteikuma forma (nolikuma 
pielikums Nr.1), tajā sniedzot informāciju par nominantu un tā paveikto 
sasniegumu noteiktajā kārtībā un apjomā.   
3.3. Ierosinājumu par nominanta izvirzīšanu apbalvojumam izvirzītājs 
var iesniegt elektroniskā formātā uz e-pastu solis@aepartner.lv, 
vēstules tēmā norādot “Papildu solis”.  
3.4. Visu ierosināto pretendentu saraksts tiks publicēts AE Partner 
Intranetā.   

mailto:solis@aepartner.lv


4. Ierosinājumu izvērtēšanas un apbalvojuma piešķiršanas kārtība  
4.1. Ierosinājumus par AE Partner apbalvojuma piešķiršanu 
izskata Apbalvošanas padome, kas sastāv no 5 balsstiesīgiem 
dalībniekiem – pa vienam no Ražošanas, Projektu vadības, Iepirkumu 
un loģistikas, Tehniskā, Administrācijas departamenta un viena 
neatkarīga padomes dalībnieka bez balsošanas tiesībām.  
4.2. Apbalvošanas padomes darbu vada neatkarīgais padomes 
dalībnieks. Neatkarīgais padomes dalībnieks iegūst balsstiesības vienīgi 
gadījumos, ja padome saņēmusi ierosinājumu apbalvot kādu no 
padomes balsstiesīgajiem dalībniekiem.  
4.3. Ja kāds no apbalvošanas padomes dalībniekiem nevar ierasties 
nominantu izvērtēšanas sapulcē, departamenta pārstāvi šī uzdevuma 
veikšanai aizvieto cits tā paša departamenta pārstāvis, kuru izvirzījis 
departaments un kura vārds laicīgi tiek iesniegts neatkarīgajam 
apbalvošanas padomes dalībniekam.  

5. Apbalvošanas padome saņem un izskata visus atbilstoši noformētos 
ierosinājumus apbalvojumam par katru nominantu un pieņem 
argumentētu lēmumu.  

5.1. Apbalvojums tiek piešķirts par iepriekšējā kalendārajā gadā, 
paveikto vai par sasniegumiem un ieguldījumu ilgākā laika posmā.  
5.2. Apbalvošanas padome lemj, par apbalvojuma piešķiršanu balsojot.   
5.3. Vērtējot ierosinājumus, par vērtēšanas kritērijiem tiek izmantotas 
uzņēmuma vērtības. Apbalvošanas padome izvērtē ne tikai iesniegto 
ierosinājumu, bet arī kandidāta vispārīgo sniegumu, attieksmi pret 
kolēģiem un uzņēmumu, kā arī kandidāta reputāciju.  
5.4. Apbalvošanas padome lēmuma argumentus dokumentē.    

6. Apbalvojuma pasniegšana notiek uzņēmuma ikgadējā visa 
kolektīva pasākumā, ja tā norise tiek organizēta. Pretējā gadījumā 
apbalvojuma pasniegšanas veids tiek noteikts atsevišķi.   

6.1. Apbalvošanas pasniegšanā tiek atzīmēts ieguldījums vai 
sasniegums, par kuru apbalvojums tiek pasniegts.  
6.2. Apbalvojumu pasniedz AE Partner nominanta pieteicējs. 

 
 

 


